UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA NATUREZA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SANIDADE E PRODUÇÃO ANIMAL SUSTENTÁVEL
NA AMAZÔNIA OCIDENTAL

EDITAL INTERNO DE BOLSA PDSE-PPGESPA N° 02/2023

SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA BOLSA DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO

EXTERIOR (PDSE) – 2023

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Sanidade e Produção Animal

Sustentável na Amazônia Ocidental (PPGESPA), torna público a prorrogação e CONVOCAÇÃO da

candidata LAINE OLIVEIRA DA SILVA para a entrevista do processo seletivo de doutorandos, para

pleitear bolsa de doutorado sanduíche no exterior (PDSE) no ano de 2023.

 -A entrevista, com nova data, será realizada as 09:30 h (horario local) no dia 09/03/2023 na secretaria do

PPGESPA, Bloco Laércio Wanderley da Nóbrega (Ufac).

-O resultado da entrevisa e final do processo seletivo PDSE, será divulgado, também, no site:

http://www2.ufac.br/ppgespa no dia 09 de março de 2023.

Rio Branco – Acre, 07 de março de 2023.

COMISSÃO DE SELEÇÃO/PPGESPA

Centro de Ciências Biológicas e da Natureza

Universidade Federal do Acre - PPGESPA

Rod. BR 364, km 4 - Distrito Industrial

Bloco Laércio Wanderley da Nóbrega - 1º piso

Rio Branco, Acre - Brasil - CEP 69920-900

Web: http://goo.gl/xvWkpH

Email: ppg.gespa@ufac.br

http://www2.ufac.br/ppgespa
http://goo.gl/xvWkpH
mailto:ppg.gespa@ufac.br